o b

Atlantida (8 puestos en el Congreso Nacional)

Unidad y Esperanza
Unidad y Esperanza
Unidad y Esperanza

Unidad y Esperanza

Maria José Maresma Peralta
Ilveth Obdulia Matute Betancourth
Guadalupe Trinidad Tabora Montoya

Amelia Maritza Carcamo Puerto

Colon (4 puestos en el Congreso Nacional)

Unidad y Esperanza
Juntos Podemos

Unidad y Esperanza

Juntos Podemos

Unidad y Esperanza

Unidad y Esperanza

Juntos Podemos
Juntos Podemos
Unidad y Esperanza

Juntos Podemos

Juntos Podemos
Juntos Podemos

Ariana Melissa Banegas Carcamo
Ghisell Padilla Pelayo

Comayagua (7 puestos)

Alba Adelina Chavez Membreno

Alejandra José Pacheco Cruz

Copan (7 puestos)

Gladis Suyapa Ramos Benitez

Karla Jannet Valenzuela Morales

Cortés (20 puestos)

Leda Lizethe Garcia Pagan
Marnie Menardi Marconi
Cinthya Dayanara Hawit Flores

Marlen Nohemi Matamoros Flores

Laura Patricia Erazo Pineda
Laura Patricia Enamorado Solis

20,163
13,770
18,476

18,155

14,590
12,333

15,220

14,286

22,004

17,674

29,824
29,805
26,530

26,227

26,107
25,990
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11

Unidad y Esperanza
Unidad y Esperanza
Juntos Podemos
Juntos Podemos
Juntos Podemos

Juntos Podemos
Juntos podemos

Juntos Podemos

Juntos Podemos

Unidad y Esperanza
Unidad y Esperanza

Juntos Podemos

Unidad y Esperanza
Unidad y Esperanza

Unidad y Esperanza

Unidad y Esperanza
Unidad y Esperanza
Unidad y Esperanza
Unidad y Gloria

Unidad y Esperanza
Unidad y Esperanza
Unidad y Esperanza

Jeanmy Danelia Machigua Guillen
Daisy Maria Andonie Lépez
Johanna Goretty Costa Arita
Norma Amparo Cardona Oviedo
Fabiola Liseth Leiva Fernandez

Choluteca (9 puestos)

Francis Yolanda Argefnal Echenique
Suany Yolanda Nuiez Lagos

Nataly Elizabeth Barahona Solérzano

Thania Lorena Mayorga Lainez

El Paraiso (6 puestos)

Hiudy Gabriela Morales Aguilar
Delmy Xiomara Zelaya Alvarenga

Sara Ismela Medina Galo

Francisco Morazan (23 Puestos)

Lissi Marcela Matute Cano
Maria Antonieta Mejia Sdnchez

Johana Guicel Bermudez Lacayo

Waleska Marlene Zelaya Portillo
Karla Yadira Rosales Pavon

Elba Mariela Escobar Elvir
Florinda Orddfiez Yanes

Leana Rebeca Martinez Caceres
Maria José Espinoza Lopez

Ana Regina Sanchez Andino

25,908
25,412
24,405
24,358
23,804

32,472
28,733

28,372
26,889

24,435
19,481

18,404

84,357
79,987

79,453

79,266
77,508
76,362
74,415
74,396
74,169
73,615
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Unidad y Esperanza Ada Maria Mejia Signorelli

Gracias a Dios (1 puesto)ninguna mujer

Intibuca (3 puestos)ninguna mujer

Islas de la Bahia (1 puesto) ninguna mujer

La Paz (3 puestos)

Unidad y Esperanza Gladis Aurora Lépez Calderdn

Unidad y Esperanza Zulma Yadira Céceres Alvarez

Lempira (5 puestos)

Unidad y Esperanza Vilma Leticia Espinoza Serrano

Unidad y Esperanza Yanira Marisol Henrriquez

Ocotepeque (2 puestos)

Juntos Podemos Tania Gabriela Pinto Pacheco

Olancho (7 puestos)

Unidad y Esperanza Teresa Concepcion Calix raudales

Unidad y Esperanza Maria Dolores Garcia Guifarro

72,885

13,701

12,604

25,154

22,652

12,363

33,910

30,582



Unidad y Esperanza

Juntos Podemos
Juntos Podemos
Juntos Podemos

Unidad y Esperanza

Lizeth Carolina Matute Gradiz
Santa Barbara (9 puestos)

Martha Concepcidn Figueroa Torrez
Maria Fernanda Sandres Umanzor
Belinda Dubén Dubdn

Tona Audonifia Pineda Castellanos

Valle (4 puestos)Santa Barbara (9 puestos)

Juntos Podemos

Juntos Podemos

Unidad y Esperanza
Unidad y Esperanza
Unidad y Esperanza

Unidad y Esperanza

Yarisa Rachel Sierra Chavez

Merelyn Clereth Cerrato Pineda

Yoro (9 puestos)

Elvia Lizette Urbina Sorto
Lidia Yolanda Casco Martinez
Senia Mireya Romero Reyes

Lesvi Glorinda Ramos

29,402

31,725
21,902
19,612

19,322

15,288

15,017

30,901
29,368
28,803

28,400



